
�  173  �

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA19-11-2021 5a Serie speciale - n. 134

    MINISTERO DELLA DIFESA
Stato Maggiore dell�Esercito

Ufficio generale C.R.A. �E.I� Ufficio amministrativo centrale sezione contratti
  Sede operativa: via Sforza n. 4, 00184 Roma (RM), Italia

Punti di contatto: Ten. Col. Alberto Sprizzi
Codice Fiscale: 97175430582

      Avviso di rettifica bando di gara relativo alla stipula di un accordo quadro settennale, articolato su tre lotti, per l�approvvigiona-
mento dei servizi di manutenzione preventiva e correttiva per container e shelter in dotazione agli EDRC di Forza Armata    

     Con riferimento al bando di gara in oggetto pubblicato sulla   Gazzetta Ufficiale   V Serie Speciale � Contratti Pubblici n. 122 del 
20.10.2021 si comunica che il requisito tecnico-professionale indicato al punto   d)   all�interno della sezione III.2.3 è stato espunto. 

 Il Bando di gara è stato inviato all�ufficio delle pubblicazioni G.U.U.E. in data 15/11/2021.   

  Il responsabile del procedimento per la fase di affidamento
col. Salvatore Sansone

  TX21BHA26995 (A pagamento).

    REGIONE BASILICATA
Dipartimento S.U.A.- RB

Ufficio centrale di committenza e soggetto aggregatore

      Avviso di integrazione di informazioni supplementari e riapertura termini bando di gara � SIMOG n. 8237985 - Procedura aperta per 
l�affidamento della gestione in outsourcing dei servizi integrati del centro unico prestazioni ambulatoriali e servizi di supporto ammini-

strativo per le esigenze dell�ASP, dell�ASM, dell�AOR S. Carlo di Potenza e dell�IRCCS CROB di Rionero in Vulture    

     1. Si rende noto che, relativamente alla �Procedura aperta per l�affidamento della gestione in outsourcing dei servizi 
integrati del centro unico prestazioni ambulatoriali e servizi di supporto amministrativo per le esigenze dell�ASP, dell�ASM, 
dell�AOR S. Carlo di Potenza e dell�IRCCS CROB di Rionero in Vulture � SIMOG gara n. 8237985�, pubblicata sulla   Gaz-
zetta Ufficiale   V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 88 del 02.08.2021, si è reso necessario integrare i dati utili all�appli-
cazione della clausola sociale di cui all�Allegato E al Disciplinare di gara. È possibile consultare la relativa documentazione 
sul Profilo del Committente all�indirizzo: https://www.sua-rb.it/N/G00327 . 

 2. Si rende noto altresì che la riapertura dei termini per la presentazione delle offerte decorre dalla data di pubblicazione 
del presente avviso fino al 25/11/2021 alle ore 12:00 (precedente termine 09/09/2021 ore 12:00). 

 3. Ai sensi dell�art. 79 comma 5 bis del Codice dei contratti pubblici gli operatori economici che hanno prodotto offerta 
potranno eventualmente sostituirla secondo le modalità stabilite al paragrafo 13 del Disciplinare di gara. 

 4. La prima seduta pubblica è prevista per il giorno 25/11/2021 alle ore 16:30 (precedente termine 09/09/2021 ore 15:00)  
 5. Il presente avviso è stato inviato all�Ufficio delle pubblicazioni dell�Unione europea in data 17/11/2021.   

  Il responsabile del procedimento
Teresa Andriani

  TX21BHA27001 (A pagamento).

    S.A.N.B. S.P.A.

      Avviso di annullamento bando di gara    

     La procedura aperta, pubblicata in GURI V serie speciale, n. 63 del 04.06.2021, per la fornitura di contenitori per rac-
colta differenziata suddivisa in due lotti LOTTO 1 - CIG: 8763087827; LOTTO 2 - CIG 8763093D19; è stata annullata in 
autotutela giusta determina Amministratore Unico n. AU 21-408 del 10.11.2021.   

  L�amministratore unico
avv. Nicola Roberto Toscano

  TX21BHA27010 (A pagamento).


